Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАР АН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

№2022

с.п. Знаменское

Об утверждении плана-графика
(дорожной карты) мероприятий,
направленных на развитие системы
работы по самоопределению
и профессиональной ориентации
обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 30.12.2021 года
№ 1879-п «Об утверждении плана-графика (дорожной карты) мероприятий,
направленных на развитие системы работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся, на 2022 год» и в целях
нормативного и организационного сопровождения мероприятий,
направленных на развитие системы работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся, приказываю:

1. Утвердить план-график (дорожную карту) мероприятий,
направленных на развитие системы работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся Надтеречного муниципального
района, на 2022 год (далее-План-график) согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций района, обеспечить
выполнение требований Плана-графика в части касающейся.

3. Разместить информацию на официальном сайте МУ «Отдел
образования администрации Надтеречного муниципального района» и сайтах
образовательных организаций района.

4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций района и ведущего специалиста
организационно-методического отдела Кривицкую О.В.

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Р.А. Яхъяеву.

Р.У.Зуруев

Рассылка: все образовательные
организации района